SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO

COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL Nº 2/CEL/CONSUNI/UFFS/2022 (DISCENTES)

DIVULGA AS CHAPAS INSCRITAS

1. A Comissão Eleitoral Local - CEL, instituída pela RESOLUÇÃO Nº 19/ CONSCCL/

UFFS/2022, para conduzir os trabalhos de escolha dos representantes do segmento discente no

CONSUNI, torna público os requerimentos de inscrição de chapas recebidos, e abre prazo até

o dia 05 de outubro de 2022 para pedidos de impugnação e recursos das chapas inscritas.

2. Chapas inscritas para eleição dos representantes discentes do Campus Cerro Largo no

CONSUNI - preenchimento da vaga não ocupada:

Nº Nome Matrícula

1 Titular: Eduardo Machado Ahmad 2014500026

Suplente: Daniel Müller Forrati 2214500014

2 Titular: Geovan Rodrigues da Silva Carvalho  2014200023

Suplente: Laila Sue Cardoso Barcelos  2014300002

3 Titular: Rafael Franco Pires 2014200013

 Suplente: Janaína Raquel Vogel 1914802024

Cerro Largo/RS, 03 de outubro de 2022.

                                               GIORDANE MIGUEL SCHNORR

Presidente da Comissão Eleitoral Local - CEL